UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MẦM NON NAM HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  93/QĐ-MNNH Nam Hưng, ngày 21 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Công nghệ thông tin, Chuyển đổi số và thống kê giáo dục

trường Mầm non Nam Hưng năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM HƯNG

Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin điện tử trên Internet;

Căn cứ Điều lệ Trường mầm non ban hành kèm Ban hành kèm theo

Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Mầm non Nam Hưng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Công nghệ thông tin, Chuyển đổi số và thống kê

giáo dục trường Mầm non Nam Hưng gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban Công nghệ thông tin, Chuyển đổi số và thống kê giáo dục

hoạt động theo Quy định về tổ chức và hoạt động của công tác ứng dụng Công

nghệ thông tin, Chuyển đổi số và thống kê giáo dục trường Mầm non Nam Hưng

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban Công nghệ thông tin,

Chuyển đổi số và thống kê giáo dục trường do Trưởng Ban ứng dụng Công nghệ

thông tin, Chuyển đổi số phân công.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các tổ CM

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phắng

2

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Kèm theo quyết định số:93/QĐ -MNNH ngày 21 tháng 12 năm 2024

của Hiệu trưởng trường Mầm non Nam Hưng )

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thị Phắng Hiệu Trưởng Trưởng ban phụ trách chung

2 Nguyễn Thị Nhung P. Hiệu Trưởng
Phó ban - phụ trách chung

nội dung và kỹ thuật

3 Nguyễn Thị Hồng P. Hiệu Trưởng Phó ban - Phụ trách nội dung

4 Nguyễn Thị Hoa Kế toán Thư ký

5 Dương Thị Thiết BT Đoàn TN Thành viên

6 Hoàng Thị Xuyên Tổ trưởng tổ 4,5 tuổi Thành viên

7 Lương Thị Oanh Phó tổ trưởng tổ 4, 5 tuổi  Thành viên

8 Nguyễn Thị Hà Tổ Trưởng tổ NT, 3 tuổi  Thành viên

9 Lê Thị Diễn Giáo viên  Thành viên

10 Phạm Thị Hiếu Giáo viên  Thành viên

11 Vũ Thị Mai Vinh Giáo viên Thành viên

12 Hoàng Thị Hoà Giáo viên Thành viên

13 Vũ Thị Mây  Giáo viên Thành viên

14 Phạm Thị Khuyên Giáo viên Thành viên

15 Phạm Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên

( Danh sách gồm 15 thành viên)

3